

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Nové výtahy pro BD Sokolovská 2375-2376, Tábor	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Stavební úpravy a technologie výtahu	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	parc.č.1502/65, k.ú.Tábor (764701)	Zhotovitel: Výtahy Tábor s.r.o.	IČO/DIČ: 281 47 847
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 60
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 17.10.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 214 411,25			Zařízení staveniště	8 000,00
	Montáž	827 091,95			Mimostav. doprava	5 000,00
PSV	Dodávky	86 888,96			Územní vlivy	0,00
	Montáž	70 116,04			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	11 737,35			Ostatní	0,00
	Montáž	41 970,90				
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	53 350,00				
ZRN celkem		2 305 566,45	DN celkem	0,00	NUS celkem	13 000,00

ORN celkem	40 000,00
-------------------	------------------

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	2 358 566,45	DPH 15%	353 784,97
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	2 358 566,45
		Celkem včetně DPH	2 712 351,42

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se, se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu s příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

Výtahy Tábor s.r.o.

ČSLA 1773, Tábor 390 03 ②
 IČO: 28147847 DIČ: CZ28147847
 Tel.: 776 612 644

Stavební rozpočet

Název stavby:	Nové výtahy pro BD Sokolovská 2375-2376, Tábor			Doba výstavby:				
Druh stavby:	Stavební úpravy a technologie výtahu			Začátek výstavby:				
Lokalita:	parc.č.1502/65, k.ú.Tábor (764701)			Konec výstavby:				
JKSO:				Zpracováno dne:	17.10.2022			
C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
						Celkem		
	63	Podlahy a podlahové konstrukce					10 845,00	
1	632418140RU1	Potěr ze SMS, samonivelační včetně penetrace, ruční zpracování, tl. 40 mm (12,12+1,87+1,8+20,36)*2	m2	72,30	150,00	10 845,00	10 845,00	RTS I / 2022
	721	Vnitřní kanalizace					10 000,00	
2	7211VP	Úprava stávajícího kanalizačního potrubí v místě prohlubně výtahové šachty, přeložením včetně potřebných stavebních prací 2	kpl	2,00	5 000,00	10 000,00	10 000,00	Vlastní
	722	Vnitřní vodovod					36 000,00	
3	7221VP	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice včetně potřebného připojení potrubím požárního vodovodu 2	kus	2,00	15 000,00	30 000,00	30 000,00	Vlastní
4	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu 2+2	kus	4,00	500,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2022
5	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu, obsahuje revizní šiték, plombovací materiál 2+2	kus	4,00	500,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2022
6	722259995R00	Vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant 2+2	kus	4,00	500,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2022
	766	Konstrukce truhlářské					13 100,00	
7	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových 4*2	kus	8,00	150,00	1 200,00	1 200,00	RTS I / 2022
8	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm 3*2	kus	6,00	650,00	3 900,00	3 900,00	RTS I / 2022
9	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm 3*2	kus	6,00	850,00	5 100,00	5 100,00	RTS I / 2022
10	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm 1*2	kus	2,00	650,00	1 300,00	1 300,00	RTS I / 2022
11	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm 1*2	kus	2,00	800,00	1 600,00	1 600,00	RTS I / 2022
	771	Podlahy z dlaždic					97 905,00	
12	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby (12,12+1,8+20,36)*2	m2	68,56	25,00	1 714,00	1 714,00	RTS I / 2022
13	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby (12,12+1,8+20,36)*2 (16,55-1,55-0,9-0,9-0,7-1,35)*2*0,1 (5,48-0,7)*2*0,1	m2	74,55	30,00	2 236,50	2 236,50	RTS I / 2022
14	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, výška 10 cm, bez materiálu (16,55-1,55-0,9-0,9-0,7-1,35)*2 (5,48-0,7)*2 (18,7-1,35-0,9-0,9-0,2-0,2-0,2-0,65-0,3)*2*0,1	m	59,86	105,00	6 285,30	6 285,30	RTS I / 2022
15	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky (16,55-1,55-0,9-0,9-0,7-1,35)*2 (5,48-0,7)*2 (18,7-1,35-0,9-0,9-0,2-0,2-0,2-0,65-0,3)*2	m	59,86	45,00	2 693,70	2 693,70	RTS I / 2022
16	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem (16,55-1,55-0,9-0,9-0,7-1,35)*2 (5,48-0,7)*2 (18,7-1,35-0,9-0,9-0,2-0,2-0,2-0,65-0,3)*2	m	59,86	25,00	1 496,50	1 496,50	RTS I / 2022
17	771575109RZ1	Montáž podlah keram., 30x30 cm, bez materiálu (12,12+1,8+20,36)*2	m2	68,56	380,00	26 052,80	26 052,80	RTS I / 2022
18	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 1,8	m2	1,80	1 200,00	2 160,00	2 160,00	RTS I / 2022
19	597642031	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm 74,55*1,2	m2	89,46	550,00	49 203,00	49 203,00	RTS I / 2022
20	585566787270	Voděodolná, mrazuvzdorná spárovací hmota 74,55*0,7	kg	52,19	30,00	1 565,70	1 565,70	RTS I / 2022
21	58556678721	Flexibilní lepicí malta 74,55*3/1000	t	0,22	3 500,00	770,00	770,00	RTS I / 2022
22	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby (12,12+1,8+20,36)*2 (16,55-1,55-0,9-0,9-0,7-1,35)*2*0,1 (5,48-0,7)*2*0,1 (18,7-1,35-0,9-0,9-0,2-0,2-0,2-0,65-0,3)*2*0,1	m2	74,55	50,00	3 727,50	3 727,50	RTS I / 2022
	95	Technologie výtahu + výtahová šachta					2 009 900,00	
23	9501VP	Dodávka a montáž hydraulického výtahu (hydraulický systém včetně agregátu), montážní práce, doprava, zkoušky a revize 2	kpl	2,00	160 000,00	320 000,00	320 000,00	Vlastní
24	9502VP	Dodávka a montáž rozvaděče s frekvenčním řízením + kompletní elektroinstalace výtahu vč. kabelů v šachtě s izolací se sníženou hořlavostí kategorie C 2	kpl	2,00	165 000,00	330 000,00	330 000,00	Vlastní
25	9503VP	Dodávka a montáž kabiny včetně rámu 2	kpl	2,00	135 000,00	270 000,00	270 000,00	Vlastní
26	9504VP	Dodávka a montáž kabinových dveří 2	kpl	2,00	35 000,00	70 000,00	70 000,00	Vlastní
27	9505VP	Dodávka a montáž šachetních dveří 2	kpl	2,00	120 000,00	240 000,00	240 000,00	Vlastní

28	9506VP	Dodávka a montáž konzoly, vodítka kabiny a nosných lan 2	kpl	2,00	45 000,00	90 000,00	Vlastní
29	9507VP	Potřebné stavební práce k vybudování prohlubně, úpravy podest a ostatní práce spojené s výtahovou šachtou např. odvoz a likvidace sutě, lešení 2	kpl	2,00	75 000,00	150 000,00	Vlastní
30	9508VP	Dodávka a montáž ocelové konstrukce a opláštění výtahové šachty deskami Rigistabil včetně následného olišťování a povrchového nátěru šachty 3x 2	kpl	2,00	125 000,00	250 000,00	Vlastní
31	9509VP	Dodávka a montáž trubkových madel připevněných na výtahovou šachtu (ramena, mezipodesty) a zábradlí ve 4. NP nad předposledním schodišťovým ramenem 2	kpl	2,00	20 000,00	40 000,00	Vlastní
32	95010VP	Zapravení a začištění mezer mezi schodištěm a výtahovou šachtou 2	kpl	2,00	22 500,00	45 000,00	Vlastní
33	95011VP	Hlavní přívod el. energie výtahu 2	kpl	2,00	7 500,00	15 000,00	Vlastní
34	95012VP	Dodávka a montáž nerez keronu do prohlubně včetně vodotěsného napojení na stávající hydroizolaci a dodávky žebříku 2	kpl	2,00	35 000,00	70 000,00	Vlastní
35	95013VP	Vybudování strojovny výtahu včetně dveří, mřížky, bezp. prostorů, zvýšeného prahu, nátěru podlahy a soklu, povrchových úprav, kabelového žlabu, apod. 2	kpl	2,00	42 500,00	85 000,00	Vlastní
36	95014VP	Úprava stávajících revizních šachet v návaznosti na zhotovené prohlubně a výtahové šachty - R1, R2 a R4 1	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	Vlastní
37	95015VP	Demontáž poklopu, úprava stávající revizní šachty R3, R5 a R6, dodávka a montáž nového poklopu v návaznosti na zhotovenou prohlubeň a výtahovou šachtu 3	kus	3,00	6 500,00	19 500,00	Vlastní
38	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu 2+2+2	kus	6,00	250,00	1 500,00	RTS I / 2022
39	44984142	Přístroj hasicí sněhový CO2, hasicí schopnost 55B 2	kus	2,00	2 000,00	4 000,00	RTS I / 2022
	44984114	Přístroj hasicí práškový, hasicí schopnost 21A - náplň prášku 6kg 2	kus	2,00	1 100,00	2 200,00	RTS I / 2022
41	953941392R00	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks, obsahuje revizní štítek a plombovací materiál 6	kus	6,00	300,00	1 800,00	RTS I / 2022
42	953941395R00	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj 6	kus	6,00	150,00	900,00	RTS I / 2022
	96	Bourání konstrukcí				15 848,20	
43	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických (16,55-1,55-0,9-0,7-1,35)*2 (5,48-0,7)*2 (18,7-1,35-0,9-0,9-0,2-0,2-0,2-0,65-0,3)*2	m	61,66	50,00	3 083,00	RTS I / 2022
44	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické (14,27+1,8+20,36)*2	m2	72,86	70,00	5 100,20	RTS I / 2022
45	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 (14,27+1,8+20,36)*0,03*2	m3	2,19	3 500,00	7 665,00	RTS I / 2022
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 910,00	
46	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel (2,5*8)*2 (1,25*7)*2 (2,35)*2	m	62,20	50,00	3 110,00	RTS I / 2022
47	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm 0,18*2*2	m	0,72	2 500,00	1 800,00	RTS I / 2022
	H99	Ostatní přesuny hmot				7 220,00	
48	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 7,6	t	7,60	950,00	7 220,00	RTS I / 2022
	M21	Elektromontáže				44 108,25	
49	2101VP	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr 1	kpl	1,00	39 108,25	39 108,25	Vlastní
50	2102VP	Stavební přípomoc neobsažené v samostatném výkazu výměr 1	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	Vlastní
	M22	Inženýrská činnost				9 600,00	
51	220890084R00	Účast hydrogeologa, statika na stavbě 24	h	24,00	400,00	9 600,00	RTS I / 2022
	S	Přesuny sutí				46 130,00	
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 8,6	t	8,60	850,00	7 310,00	RTS I / 2022
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 8,6*2	t	17,20	300,00	5 160,00	RTS I / 2022
54	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot 8,6	t	8,60	300,00	2 580,00	RTS I / 2022
55	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,6	t	8,60	500,00	4 300,00	RTS I / 2022
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,6*14	t	120,40	50,00	6 020,00	RTS I / 2022
57	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 8,6	t	8,60	1 000,00	8 600,00	RTS I / 2022
58	979990111R00	Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103 1,5	t	1,50	1 200,00	1 800,00	RTS I / 2022
59	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 4,8	t	4,80	1 200,00	5 760,00	RTS I / 2022
60	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm 2,3	t	2,30	2 000,00	4 600,00	RTS I / 2022

2 305 566,45

Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se, se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu s příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Nové výtahy pro BD Sokolovská 2375-2376, Tábor	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:	Stavební úpravy a technologie výtahu	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	parc.č.1502/65, k.ú.Tábor (764701)	Zhotovitel:	Výtahy Tábor s.r.o.	IČO/DIČ:	281 47 847
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	60
JKSO:		Zpracoval:	Výtahy Tábor s.r.o.	Datum:	17.10.2022

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	8 000,00			8 000,00
Mimostav. doprava	5 000,00			5 000,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
Celkem NUS				13 000,00

Celkem VRN	13 000,00
-------------------	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Zábor pozemku	0,00			0,00
Dopravní značení	0,00			0,00
Měření stávajícího stavu konstrukcí a zrcadla schodiště	5 000,00			5 000,00
Technická dokumentace	0,00			0,00
Koordinační činnost	15 000,00			15 000,00
Kompletační činnost	20 000,00			20 000,00
Dokumentace skutečného provedení stavby	0,00			0,00
Úprava zeleně, uvedení pozemků do původního stavu	0,00			0,00
Celkem ORN				40 000,00



Nové výtahy pro BD Sokolovská 2375 a 2376, Tábor

pol.č.	položka	výkres č.	Materiál elektro	poč.	jed.	á	celkem
1	VOC	1	ochranná přípojnice ekvipotenciální s krytem	2	ks	550,00	1 100,00
2	VOC	1	LED žárovka E27/20W	10	ks	180,00	1 800,00
3	VOC	1	kabel Cu 5x6	17	m	120,00	2 040,00
4	VOC	1	vodič Cu 10žžl	22	m	75,00	1 650,00
5	VOC	1	vodič Cu 25žžl	4	m	100,00	400,00
6	VOC	1	dutinka lisovací 10 Cu	16	ks	5,00	80,00
7	VOC	1	dutinka lisovací 25 Cu	2	ks	20,00	40,00
8	VOC	1	svorka propichovací Al/CU 50mm2	2	ks	40,00	80,00
9	VOC	1	svorka zemnicí na potrůvi FeZn 50mm	2	ks	40,00	80,00
10	VOC	1	lišta vkladací 24/22mm	6	m	55,00	330,00
11	VOC	1	lišta vkladací 50/20mm	12	m	85,00	1 020,00
12	VOC	1	roh lišty 24/20mm	4	ks	200,00	800,00
13	VOC	1	roh lišty 50/20mm	4	ks	200,00	800,00
14	VOC	1	hmoždinka univerzální 8mm	50	ks	12,00	600,00
15	VOC	1	betonová směs B20, pytel 40kg	1	ks	450,00	450,00
celkem							11 270,00

pol.č.	položka	výkres č.	Montáže ceník 800-741 - URS2022/II	poč.	jed.	á	celkem
1	741110501	1	montáž lišty do š.60mm	12	m	35,00	420,00
2	741120101	1	montáž Cu do 16qmm v liště	22	m	35,00	770,00
3	741120203	1	montáž Cu do 25qmm volně	4	m	55,00	220,00
4	741130024	1	ukončení a zapojení vodičů do 10qmm, svorkovnice s krytem	16	ks	120,00	1 920,00
5	741130026	1	ukončení a zapojení vodičů do 25qmm, svorkovnice s krytem	2	ks	120,00	240,00
6	741122232	1	montáž kabelu 5x4-6 v trubce, liště	17	m	50,00	850,00
7	741231012	1	montáž ochranné svorkovnice	2	ks	150,00	300,00
8	741231014	1	montáž svorkovnice nulové do 50mm2	2	ks	150,00	300,00
9	741130024	1	ukončení a zapojení vodičů do 10qmm, svorkovnice s krytem	16	ks	350,00	5 600,00
10	741130026	1	ukončení a zapojení vodičů do 25qmm, svorkovnice s krytem	4	ks	350,00	1 400,00
11	741420022	1	montáž svorky se 3 a více šrouby	4	ks	50,00	200,00
12	741810001	1	revize do 100tis. montáže	1	ks	2 500,00	2 500,00
13	998741202	1	přesun hmot do 50m a 6-12m výšky (z materiálu)	0,73	%	2 500,00	18,25
celkem							14 738,25

pol.č.	položka	výkres č.	Zemní práce ceník 46-M - URS2022/II	poč.	jed.	á	celkem
1	468041111	1	řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 10 cm	12	m	250,00	3 000,00
2	468081413	1	vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 45 cm	2	ks	500,00	1 000,00
3	460941313	1	vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách hl do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	12	m	550,00	6 600,00
4	460932121	1	osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových o průměru do 8 mm	50	ks	50,00	2 500,00
celkem							13 100,00

Rekapitulace elektro

materiál elektro	11 270,00
montážní práce	14 738,25
zemní práce	13 100,00
likvidace odpadů	0,00
Cena celkem	39 108,25 Kč

Poznámka:

Ceny materiálu a montáží bez DPH

Pomocný a podružný materiál nespecifikován

Konečná úprava povrchů nespecifikována

VOC = průměrná velkoobchodní cena, určená průzkumem trhu. Jde o statistický způsob určení ceny,

jelikož pro dodávku určení ceny elektromateriálu ceníky vydávány nejsou.

Pro ocenění montážních prací silnoproud a zemních prací je užito ceníkové soustavy URS 2022

